
                             
 

 

 

APERTURE STRAORDINARIE – SABATO 8 SETTEMBRE 
 

Confcommercio Ascom Bologna partecipa ai festeggiamenti per i 30 anni di SANA con aperture prolungate di 
ristoranti ed esercizi associati che hanno aderito alla iniziativa. 
Elenco dei degli esercizi aderenti: 
 
RISTORANTI 
Accademia der Cacio e Pepe - Viale della Pace 7, 40069 Zola Predosa - 051 753057 - info@accademiadercacioepepe.it 
Adesso Pasta Car Ristorante - Via IV Novembre 12, 40123 Bologna - 051 220062 - info@adessopasta.it 
Altro? - Mercato delle Erbe, Via U.Bassi 23-25, 40121 Bologna - 351 0144191 info@altrobologna.com 
Antica Trattoria del Cacciatore - Via Caduti di Casteldebole 25, 40132 Bologna - 051 564203 - anticatratt@tin.it 
Antica Trattoria del Reno - Via del Traghetto 5/3, 40131 Bologna - 051 4129341 - anticatrattoriadelreno@gmail.com 
Cantina Bentivoglio - Via Mascarella 4/B, 40126 Bologna - 051 265416 - jazz@cantinabentivoglio.it 
Il Ristorantino da Dino - Via XXV Aprile 11, 40011 Anzola Emilia - 051 732364 - info@ristorantinodadino.it 
L’Asporto - Via Oberdan 6/a, 40126 Bologna - 051 225770 -  
La Porta Restaurant - P.zza De Mello 4, 40128 Bologna - 051 4159491 - restaurant@laportadibologna.it 
Osteria di Medicina - Via Canedi 32, 40059 Medicina - 051857321 - osteriadimedicina@outlook.it 
Piedra del Sol - Via Goito 20, 40126 Bologna - 051227229 - soribo@tiscali.it 
Polpette e Crescentine al Mercato delle Erbe - Via S.Gervasio 3, Mercato delle Erbe, 40121 Bologna - 051 235214 - 
polpette@polpetteecrescentine.com 
Re Sole Bistrot - Via San Mamolo 14/c, 40136 Bologna - 051 19983317 - info@resolebistrot.com 
Ristorante Alice - Via D'Azeglio 65/b, 40123 Bologna - 051 583359 - ristorantealice@alice.it 
Ristorante Biagi - Via Saragozza 65, 40123 Bologna - 051 4070049 - ristorantebiagi@hotmail.com 
Ristorante Da Bertino - Via delle Lame 55, 40122 - Bologna - 051 522230 - ristorantedabertino@gmail.com 
Ristorante Da Matusel - Via Bertoloni 2/2, 40126 - Bologna - 051 231718 - damatusel@libero.it 
Ristorante Garganelli - Via del Pilastro 2, 40127 - Bologna - 051 3767766 - savoia@savoia.eu 
Ristorante La Balotta - Via San Vitale 7/b, 40125 - Bologna - 051 0390931 - info@labalotta.it 
Ristorante La Cesarina - Via S.Stefano 19/b, 40125 - Bologna - 051 232037 -  
Ristorante La Cesoia - Via G.Massarenti 90/2d, 40138 - Bologna - 051 340942 -  
Ristorante Pistamentuccia - Via A.Testoni 2/b, 40123 - Bologna - 051 19986689 - pistamentucci86@gmail.com 
Ristorante Pizzeria Due Lune - Via Bertocchi 1/A, 40133 - Bologna - 051 567569 - vaccaromariabologna@gmail.com 
Ristorante Pizzeria Minelli - Via Ponte Nuovo 21, 40066 - Pieve di Cento - 051 975466 - minellisnc@virgilio.it 
Ristorante Pizzeria Vito - Via Monte Albano 5, 40135 - Bologna - 051 437711 - vito@vito.it 
Ristorante Sale Grosso - Vicolo Facchini 4/a, 40126 - Bologna - 051 23171 - info@salegrossobologna.it 
Ristorone - Via Ristorone 4, 40068 S.Lazzaro di Savena (BO)  - 392 8987871  - negroni1960@tiscali.it 
Sette Tavoli Bottigliera con Cucina - Via Cartoleria 15/2, 40124 Bologna - 051 272900 - giandomenico@settetavoli.it 
Trattoria Buca Manzoni - Via Manzoni 6/g, 40121 Bologna - 051 271307 - roberta@bucamanzoni.it 
Trattoria Cicceria - Via Matteotti 41, 40024 Castel S.Pietro Terme - 051 942896 - info@trattoriacicceria.it 
Trattoria La Mura - Via Galletta 9, 40068 - S.Lazzaro di Savena - 051 6251024 - romagnolifausto@gmail.com 
Trattoria Leonida - Vicolo Alemagna 2/b, 40125 Bologna - 051 239742 - info@trattorialeonida.com 
Villa San Donino - Via Centese 278, Fraz. Volta Reno, 40050 Argelato - 051 6637220 - tizianacardea@gmail.com 
ViVo Taste Lab Bologna - Piazza di Porta Saragozza 6, 40123 Bologna - 389 4971719 -  
 
NEGOZI 
14 Luglio - Bottega del Caffè - Via degli Orefici 6, 40124 Bologna - 051 236720 - ufficio14luglio@hotmail.com 
Amaduzzi Enoteche - Via Nuova 17 / Via Battindarno 324/d, 40133 Bologna  051 513158 - info@amaduzzi-enoteche.it 
Forno Capponcelli - Via Benelli 1, 40017 S.Giovanni In Persiceto - 051 822658 - capponcelli1@tin.it 
Profumeria Biagini Patrizia - Via Matteotti 28, Località Bazzano, 40053 Valsamoggia - 051 831758 - patriziabiagini@hotmail.it 
Rosticceria Due Torri - Via G.Mazzini 49/a, 40137 Bologna - 051 398942 - fraber2010@gmail.com 
Ideeintesta - Via Altabella 3/b, 40100 Bologna - 051 266656 - ideeintesta@tim.it 
 


